РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

29 августа 2019 г                                                     № 17
[bookmark: _GoBack]с. Копьево
О проведении публичных слушаний

Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 17 Устава муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, рассмотрев заявление от Логиновой И.А., Совет депутатов Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:
1. Назначить публичные слушания по вопросу:
1.1. Предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства кафе-пристройки, расположенного на земельном участке площадью 219кв.м., находящегося по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, д. Большой Сютик, ул.Садовая, 8Е, кадастровый номер 19:08:06070301:378, категория земель: земли населенных пунктов.
1.2. Место и дата проведения: 10.09.2019 г. в 11-00 в здании администрации Копьевского сельсовета по адресу: с. Копьево, ул. Набережная 30В.
         2.Настоящее решение выступает в силу со дня его официального  обнародованию на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Копьевского сельсовета	                                          А.А. Коропов